neticesinde şirket sermayesi 8.760.000 TL’den 10.668.669,17 TL’ye artırılması kararı alınmış ve söz konusu sermaye 

artırımı gerçekleştirilerek, tescili, 13 Temmuz 2015 Tarih ve 8861 Sayılı T.T.S.G’de ilan edilmiştir.  

4 -  Şirketimizin çıkarılmış sermayesi 8.760.000 TL’den 10.668.669,17 TL (Onmilyonaltıyüzaltmışsekizbinaltıyüz 

altmışdokuzTürkLirası onyedikuruş) olup söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 2.374.874,99 adet A grubu nama yazılı ve 

8.293.794,18 adet B grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplam 10.668.669,17 adet paya bölünmüştür.